Hansestadt Osterburg (Altmark)

TYP: Beschlussvorlage

Status: öffentlich Nummer: 00-I/09/028



Datum: 14.09.2009

Aktenzeichen:

Einreicher: Bürgermeister Federführendes Amt: Haupt- und Bauamt

Gremium	Termin	Genehmigung	Stimmverh.	J	N	Е
Hauptausschuss	23.09.2009					
Stadtrat	01.10.2009					

Betreff

Stellungnahme der Hansestadt Osterburg (Altmark) zum Vorentwurf des Flächennutzungsplans der Stadt Arneburg

Beschlusstext:

Der Stadtrat beschließt die in der Anlage beigefügte Stellungnahme zum Vorentwurf des Flächennutzungsplanes der Stadt Arneburg, zu der die Hansestadt Osterburg (Altmark) als Nachbargemeinde entsprechend § 4 Abs. 1 BauGB aufgerufen wurde.

Bürgermeister	

Problembeschreibung/Begründung/Rechtsgrundlage:

Siehe Stellungnahme der Hansestadt Osterburg (Altmark) zur Neuaufstellung des Flächennutzungsplanes der Stadt Arneburg

Empfehlung der Verwaltung:

Die Verwaltung empfiehlt dem Stadtrat, die anliegende Stellungnahme zu beschließen.

Anlagen:

Stellungnahme der Hansestadt Osterburg (Altmark) zur Neuaufstellung des Flächennutzungsplanes der Stadt Arneburg
